
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 
 
Dato:   28. august 2019  
Tid:   Kl. 18:00 – 20:00  
Sted:   Haugerud menighetssal 
 
 
Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Mette Bergstrøm, Kari Søyland, 

Sol Hallingstad, Birger Øverland, Liv Gystad, Frode Pakusch, Trond Aanesen og 
sokneprest Carsten Schuerhoff 

Dessuten 
møtte:  Daglig leder Sara Pihl 
 
Forfall:  Ingen  
 
Åpning:  Carsten 
Servering:  Eli 
 
 

Til behandling: 
 
58/19  Godkjenning av innkalling og saksliste 
59/19  Protokoll fra MR-møte 3. juni, årsmøte 16. juni og AU-møte 7. august 2019 
60/19  Orienteringssaker 
61/19  Regnskap juni 2019 
62/19  Kirkebruksplan 
63/19  Valg 8. og 9. september 
64/19  Pådriv 
 
Eventuelt-saker 
65/19  Smågruppeutvalg 
66/19  Dårlige mikrofoner i Haugerud 
67/19  Referat fra møte om Haugerudkrysset 

  



Sak 58/19 Godkjenning av innkalling og saksliste  
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av tre eventuelt-saker. 

 
Sak 59/19 Protokoll fra MR-møte 3. juni, årsmøte 16. juni og AU-møte 7. august 2019  

Vedtak: Protokoller fra MR, årsmøte og AU ble godkjent. 
 
Sak 60/19 Orienteringssaker  

• Kateketstillingen: Vi hadde syv søkere. Tre til førstegangsintervju, en til 
annengangsintervju. Piriant Sivabalachandran ble ansatt. 
Innsettelsesdato er ikke fastlagt ennå.  

• Høstfest for frivillige og lokalmiljøet blir den 26. september kl. 18 i 
Haugerud. 

• Julemessekomité: Carsten innkaller til møte etter valget.  
• Sokneprest Carsten Schuerhoff orienterte om planene for 

Trosterud/Haugerud-dagen. 
Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 
Sak 61/19 Regnskap juni 2019 

Daglig leder Sara Pihl orienterte kort om regnskapsrapporten for første halvår 
av 2019.   

 Vedtak: Menighetsrådet tok regnskapet til etterretning.    
 
Sak 62/19 Kirkebruksplanen 

Menighetsrådsleder Eli Solberg orienterte om kirkebruksplanen, med særlig 
fokus på Groruddalen. To grupper har utarbeidet rapporter som angår Østre 
Aker kirke, en har fokus på Hovinbyen, en annen på Groruddalen. Begge har 
avgitt likelydende forslag for videre utvikling av Østre Aker. 
Kirkebruksplanen for Groruddalen tas opp i Oslo bispedømmeråd 23. 
september, og i Kirkelig fellesråd i Oslo den 13. oktober. Birger Øverland 
orienterte om at kulturutvalget har sendt en henvendelse til styringsgruppa. 
Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning.    

 
Sak 63/19 Valg 8. og 9. september 

MR-leder Eli Solberg, sokneprest Carsten Schuerhoff og daglig leder Sara Pihl 
orienterte om forberedelsene til valget og hva menighetsrådet må konsentrere 
seg om. Mange av MR-medlemmene stiller som valgfunksjonærer, og det blir 
også nødvendig å trå til i opptellingen.  Sara opplyste om at det blir 
informasjonsmøte for valgfunksjonærer i Haugerud kirke 4. september kl. 19. 
Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning.  

  
Sak 64/19 Pådriv 

Sokneprest Carsten Schuerhoff orienterte om Pådriv og planene fremover. 
Flere lokale ildsjeler har meldt seg som brukere av huset, og ønsker å starte 



blant annet ungdomsklubb og musikktilbud for samme målgruppe. Det 
anbefales en testfase høsten 2019. Oppussingen av huset legges til desember 
2019 og januar og februar 2020. 
Vedtak: Menighetsrådet ser positivt på at menighetshuset utvikles som 
felleshus for nærmiljøet. Det gjennomføres og finansieres en testfase som 
beskrevet i saksdokumentet. Den økonomiske rammen skal ikke overstige  
kr 10 000. Menighetsrådet velger entreprenør og gir AU fullmakt til 
forhandlinger, slik at oppussingen kan gjennomføres etter beskrevet tidsplan.  

 
Eventuelt 
 
Sak 65/19 Smågruppeutvalg 
  Smågruppene er viktige for at mange i menigheten skal få følelsen av 

tilhørighet. Hvordan kan vi ivareta informasjon om gruppene, samt sørge for 
rekruttering? 

  Vedtak: Det lages en presentasjon av de forskjellige gruppene på nettsiden. I 
tillegg oppnevnes en kontaktperson fra staben.  

 
Sak 66/19 Lyd i Haugerud kirke 
  Mikrofonene i Haugerud kirke virker dårlig.  
  Vedtak: Sokneprest Carsten Schuerhoff tar kontakt med KfiOs lydansvarlige. 
 
Sak 67/19 Utbedring av Haugerudkrysset 
 Områdeløft Trosterud/Haugerud har satt av kr 500 000 til å utbedre det 

trafikkfarlige krysset rett nedenfor kirka. Østre Aker og Haugerud sokn står som 
byggherre, og vil få kr 500 000 som skal gå til platting og flere benker, samt 
nødvendig gartnerarbeid.  

  Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering 
   
 
 
Viktige datoer:  
26. september   Høstfest for frivillige  Haugerud kirke 
23. november   Julemesse   Haugerud kirke 
 
 
 
Sara Pihl  
Daglig leder 
Østre Aker og Haugerud sokn 


